[image: image2.png]

	PROC. Nº 1862/03

PR     Nº   039/03

1
2
	[image: image1.png]

	PROC. Nº 1932/03

PR  Nº   041/03

RESOLUÇÃO N. º 1.729, DE 24 DE SETEMBRO DE 2003.

Acrescenta parágrafos ao art. 1º da Resolução nº 1.318, de 26 de junho de 1996, que institui o “Concurso Anual ‘Sioma Breitman’ de Fotografia”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Faço saber, em observância ao art. 19, inciso II, alínea m, da Resolução nº 1.178, de 16 de julho de 1992, e alterações posteriores, que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º  Ficam acrescentados os §§ 1º e 2º ao art. 1º da Resolução nº 1.318, de 26 de junho de 1996, com a seguinte redação:

“Art. 1º ...

§ 1º  Para a participação no concurso, será obrigatória a apresentação do negativo da fotografia participante.

§ 2º  Ao final do concurso, todos os negativos serão devolvidos, sendo as fotografias premiadas ou não”.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, 24 DE SETEMBRO DE 2003.

JOÃO ANTONIO DIB,

         Presidente.

Registre-se e publique-se:

MARIA CELESTE,

1ª Secretária.

/RVC/

[image: image1.png][image: image2.png]